Quapropter officiosissimum est, sicut dixi, sanctos imitari viros, videlicet præfatum  
Ambrosium, & beatum Hieronymum, reliquosq; sacros imitabiles viros, qui suis epi-  
taphia charis facundissime condiderunt. Etsi nō affequi eorum iura facundiæ queo, ma-  
teria tamè loquendi scias nō deesse: quia cum recolere scribendo cupio virum, quem  
sanctum & admirabilem vniuersus penè prædicat orbis: quemq; vidimus, & vsi familia-  
ritatis eius amore, licet indigni, sumus, omnino tacere, quāvis indocti, ne quimus: vt dū  
cum oculis videre negamur, saltem mētis officio prosequi mereamur. Sed dum hoc co-  
gitare incipio, duobus valde cōtrarijs affior intus, mœroris videlicet atq; gaudijs. Sed  
cōtristari Apostolus pro tali negocio vetat: gaudere verò nō solùm mea, verùm omni-  
um nostrorum subita desolatio prohibet. Quibus utrisque taxatis stipendijs pietatum,  
gaudere magis, multumq; congaudere profecto spe promissionis æternæ de tanto pa-  
tronō oportet: itaq; per felices cum iam tráisse agones, quem proculdubio requieui-  
se in Christo, sine fine beatè māsurum, minimè dubitatur. Sed quia fletu amoris vincit  
potius, quam desperationis ignavia, mihi parcendum nō ambigo: præferrim cùm Apo-  
stolus non flere prohibeat, nisi tantum, vt de dormientibus, ranquam ceteri, qui spem  
non habent, non contristemur. Ergò longè aliud est, cum desperatione contristari: ali-  
ud vero, dolere & condolere, quòd sic peccati causa huc venimus, vt ad modicum,

vix